
www.jednotahlinsko.cz

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 20. května do 16. června 2026od 20. května do 16. června 2026

Párek ESO

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 189,- Kč

Lovecký salám

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 199,- Kč

18,18,9090
/100 g/100 g 19,19,9090

/100 g/100 g

Prima Kuba tvarohový 50 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 198,- Kč

Smetanová zmrzlina 
pohárek 150 ml

EIS STUDIO cena za 1 l = 83,33,- Kč

Minecraft 75 ml

ALGIDA cena za 1 l = 278,67 Kč

Korunní Etera 1,5 l
Broskev a máta, Marakuja a zázvor, Pomelo a okurka

KOFOLA a.s. cena za 1 l = 9,93 Kč

City Frizzante 0,2 l plech
Rossato, Secco

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 99,50 Kč

Soulad 0,5 l plech
Černý rybíz, Grep, Malina, Yuzu

HEINEKEN ČR a.s. cena za 1 l = 31,80 Kč

14,14,909015,15,9090

19,19,9090

9,9,9090
20,20,909012,12,5050



/100 g

14,90
Vepřové párky

149,-/1 kg

/100 g

13,90
Pivní salám

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Apetit klobása

149,-/1 kg

/100 g

11,90
Slovenský salám

119,-/1 kg

/100 g

8,90
Jemný salám

89,-/1 kg

/100 g

12,50
Polský salám

125,-/1 kg

/100 g

18,90
Paprikáš

189,-/1 kg

/100 g

15,90
Dunajská klobása

159,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

16,50
Bambini párky

165,-/1 kg

/100 g

20,90
Uhlířská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

21,90
Česneková kýta

219,-/1 kg

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka světlá

159,-/1 kg

/100 g

18,90
Vysočina

189,-/1 kg

/100 g

22,90
Hranatý salám

229,-/1 kg

/100 g

10,90
Lahůdková paštika

109,-/1 kg

/100 g

19,50
Zbudovská klobása XXL

195,-/1 kg

/100 g

13,90
Párky do rohlíku

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Šunkový salám

179,-/1 kg

/100 g

21,90
Cikánský kotlet

219,-/1 kg



109,-/1 kg

10,90
Pletýnka sypaná mákem 
100 g

UNITED BAKERIES

279,-/1 kg

27,90
Kukuřičné křupky Bimbo 
s jahodovu příchutí
100 g
POEX

310,-/1 kg

27,90
Kroužky s ovocnou příchutí 
a vitamínem C
90 g
POEX

91,67/1 kg

5,50
Rohlík s luštěninami
60 g

NOPEK

137,21/1 kg

5,90
Makovka
43 g

UNITED BAKERIES

163,57/1 kg

22,90
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

224,50/1 kg

44,90
Bageta Student
200 g

MR. GRICO

200,-/1 kg

28,-
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

159,33/1 kg

23,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

24,90/1 ks

24,90
Chlebíček
- vybrané druhy 1 ks

BIDFOOD

189,90/1 kg

189,90
Zavináče Varmuža

BIDFOOD

239,-/1 kg

23,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

185,-/1 kg

25,90
Rumcajs salát
140 g

MR. GRICO

156,25/1 kg

12,50
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní
80 g
NOPEK

72,25/1 kg

28,90
Slovanské semínko
400 g

UNITED BAKERIES

136,92/1 kg

8,90
Kobliha
s jahodovou náplní
65 g
EIS STUDIO

179,80/1 kg

89,90
Kuřecí prsní řízky 
500 g

EIS STUDIO

138,17/1 kg

82,90
Mořská štika 
kuchaná Mylord 
Premium 600 g
EIS STUDIO

199,90/1 kg

199,90
Sýrové stripsy 
obalované 
Nowaco 1 kg
BIDFOOD

64,22/1 kg

28,90
Hranolky
do trouby Aviko 
450 g
EIS STUDIO

104,75/1 kg

41,90
Zelenina na pánev 
na italský způsob 
Frosta 400 g
EIS STUDIO



210,-/1 kg

42,-
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

185,-/1 kg

37,-
Bítešská paštika 
jemná 200 g

79,33/1 kg

11,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

59,33/1 kg

8,90
Bedřich jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

18,90
Šunka
nejvyšší jakosti

189,-/1 kg

/100 g

18,90
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti

189,-/1 kg

174,75/1 kg

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

18,90
Anglická slanina 
Premium

189,-/1 kg

/100 g

15,90
Turistický nářez 
se sýrem

159,-/1 kg

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

129,-/1 kg

175,-/1 kg

35,-
Rolky v aspiku 
200 g

208,33/1 kg

25,-
Ševcovský mls 
120 g

230,-/1 kg

46,-
Babiččina paštika 
200 g

100,-/1 kg

25,-
Listové těsto 
250 g

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

17,90
Grilovací klobása 
Premium

179,-/1 kg

/100 g

19,90
Cigára s čedarem

199,-/1 kg

283,85/1 kg

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

143,89/1 l

25,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

35,90/1 l

35,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

86,-/1 kg

12,90
Kunín Pohár 
mléčný dezert 
- vybrané druhy 150 g
LACTALIS CZ s.r.o.

330,-/1 kg

9,90
Bobík Snack
- Čokopoleva 30 g
- Med 28 g
ACCOM CZECH a.s.

33,80/1 l

16,90
Podmáslí šlehané 
kysané 1 %
0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

21,90/1 kg

21,90
Eidam 30 % 
plátky 100 g

MORAVIA LACTO a.s.

299,-/1 kg

29,90
Gervais Protein
-  vybrané
druhy 100 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.



77,80/1 kg

38,90
Špecle
500 g

BONAVITA, spol. s r.o.

499,50/1 kg

99,90
Caro Originál
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o

110,56/1 kg

19,90
Primo
Zakysaná smetana 18 % 
180 g
ZOTT s.r.o.

112,25/1 kg

44,90
Monte Mega
400 g

ZOTT s.r.o.

292,16/1 kg

14,90
Písmenková polévka 
Maggi 51 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o

498,-/1 kg

24,90
Kuskus
- vybrané druhy 50 g

AMYLON a.s.

112,25/1 kg

44,90
Monte
4x100 g

ZOTT s.r.o.

506,38/1 kg

119,-
Marlenka medové kuličky
- Classic 235 g
- Malina 235 g
MARLENKA s.r.o.

1. 6. DEN NAŠICH DĚTÍ

Jojo 80 g
Marshmallow, Vexta

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 1 kg = 223,75 Kč

Zora Sójové řezy 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 1 kg =198,- Kč

Coconut Extasy 45 g
Peanut Extasy 45 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 1 kg = 299,50 Kč

17,17,9090

9,9,9090

Halls - vybrané druhy 33,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 1 kg = 385,07 Kč

12,9090

Zozole pásky 75 g
Rainbow, Six Seven, Watermelon

ED HAAS CZ s.r.o. cena za 1 kg = 252,- Kč

Siesta 45 g
Hořká, Kokosová, Mléčná, Oříšková

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 1 kg = 331,11 Kč

14,14,9090

Goldbaren 100 g
Tropi Frutti 100 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 1 kg = 229,- Kč

10,9090
Proteinový suk s vanilkovou příchutí 45 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 1 kg = 242,22 Kč

12,12,909018,18,9090

22,22,9090

Miami Fizz 85 g
Pico Balla Sour 80 g
Pico Balla Veggie 80 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 1 kg = 269,41 Kč

22,22,9090

18,18,9090

Zozole pendreky
Strawberry 75 g

ED HAAS CZ s.r.o.



34,95/1 ks

69,90
Orion Total Attack 
Nástrahy na mravence
2 ks
ESPACE s.r.o.

3,76/1 PD

169,-
Woolite Keratin Therapy
- Black 45 PD
- Fruity Mix Colors 45 PD
ESPACE s.r.o.

21,80/1 l

10,90
Krušovice
Hořké nealko
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

21,80/1 l

10,90
Krušovice 
Originál 10
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

37,80/1 l

18,90
Staropramen 12
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka 
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Refresh
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

11,48/1 l

45,90
Orion Mucholapka
pásky s obrázky
4 ks
ESPACE s.r.o.

146,53/1 l

109,90
Frizzante
- Fresh 0,75 l
- Pink 0,75 l
- Semi Sweet 0,75 l

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

59,87/1 l

44,90
Sparkling Drink
Góóól 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Cool 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

31,80/1 l

15,90
Tiger Energy Drink
- Original 0,5 l plech
- Aura White 0,5 l plech
MASPEX CZECH s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

39,80/1 l

19,90
Budvar 33
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.
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19,80/1 l

9,90
Pardál 10
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.
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7,93/1 l

11,90
Dobrá voda přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Poděbradka ochucená 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Lesní plody 1,5 l
- Máta a citron 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

37,80/1 l

18,90
Magnesia RED
- Granátové jablko 0,5 l
- Malina 0,5 l
MATTONI 1873 a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.
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1398,-/1 l

69,90
Osvěžovač vzduchu Brait
- vybrané druhy 50 ml

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

159,-



naše super ceny 20. 5. - 2. 6. 2026

37,80/1 l

18,90
BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

193,89/1 kg

34,90
RANKO 
Balkánský sýr 
180 g

107,50/1 kg

12,90
SLADKÁ TEČKA 
Piškoty tradiční 
120 g

99,80/1 kg

49,90
ŽELÍROVACÍ 
CUKR
Super 3:1
500 g

262,11/1 kg

24,90
VITANA
POLÉVKA
- vybrané druhy 
45/47/56/72/95 g

199,80/1 l

99,90
MARSHALL
- Griotte 18 %
-  Vaječný likér 
18 % 0,5 l

387,06/1 kg

32,90
DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v omáčce 170 g 
(p.p. 85 g)

120,47/1 kg

25,90
KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31 % 
215 g

139,50/1 kg

27,90
COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
Natur
200 g

51,80/1 l

25,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

79,80/1 kg

39,90
ŽELÍROVACÍ 
CUKR
Extra 2:1
500 g

79,87/1 l

59,90
ÁRIE
La Chambre
De Luxe
0,75 l

57,80/1 l

28,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l plech

9,90/1 l

9,90
VAROMA
Ocet 8 %
kvasný lihový
1 l

13,45/1 l

26,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

249,-/1 kg

24,90
DLE GUSTA 
Mandle
100 g

269,-/1 kg

26,90
RANKO
Niva 45 %
100 g

37,80/1 l

18,90
BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

399,80/1 l

199,90
MARSHALL 
Dublon 38 % 
karibský rum
0,5 l

39,80/1 l

19,90
RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

579,17/1 kg

13,90
QUITTIN
-  vybrané
druhy 24 g

35,57/1 l

24,90
MAGNESIA PLUS
-  vybrané
druhy 0,7 l

829,17/1 kg

19,90
QUITTIN
-  vybrané
druhy 24 g

179,33/1 kg

26,90
RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

73,11/1 kg

32,90
PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

888,33/1 kg

159,90
JACOBS VELVET
Instantní káva
-  vybrané druhy 
180/200 g

322,55/1 kg

32,90
DLE GUSTA 
Sleďové filety 
v oleji 170 g
(p.p. 102 g)

naše super ceny 3. 6. - 16. 6. 2026

1998,-/1 l

99,90
OLD SPICE 
WHITEWATER
-  vybrané druhy 
50/125/400 ml

99,89/1 l

89,90
JAR
-  vybrané
druhy 900 ml
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SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 20. 5. do 16. 6. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 30. 6. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

COOP WWW.COOPCLUB .CZ

1.  Naskenuj QR kód a stáhni aplikaci
2.  Zaregistruj se
3.  Aktivuj slevový kupón
4.  Sleva je tvá

Máme pro Vás nový,
jednodušší vstup do noční prodejny.

Přijďte se zeptat na prodejnu! 

Werthers bonbony 70/80/90 g 19,90
Relax 100 % jablko 1 l 27,90
Relax 100 % pomeranč 1 l 42,90
Relax 100 % multivitamin 1 l 34,90
Utopenci s cibulí Hamé 670 g 72,90
Mouka špaldová hladká 1 kg 37,90
TP Linteo Classic bílý 2vrstvý 4 ks 19,90
TP Linteo Svěží bavlna 10 ks 69,90
Ria Ultra - Night 8 ks 32,90
Ria Ultra - Normal 9 ks, Super 9 ks 32,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 20. 5. - 16. 6. 2026TRVALE VÝHODNÉ CENY 20. 5. - 16. 6. 2026
284,29/1 kg

VÍKENDOVÁ AKCE
28. 5. - 31. 5. 2026

Nescafe 200gNescafe 200g
Classic, CremaClassic, Crema

149,149,9090

původní

cena

209,90

749,50/1 kg

29,29,9090

Bzenecké okurky 5-7cm DLE GUSTA 660gBzenecké okurky 5-7cm DLE GUSTA 660g

původní

cena

46,90

45,30/1 kg

VÍKENDOVÁ AKCE
11. 6. - 14. 6. 2026

27,90/1 l

42,90/1 l

34,90/1 l

108,81/1 kg

37,90/1 kg

4,98/1 ks

6,99/1 ksDOPRODEJ

4,11/1 ks

3,66/1 ks

DOPRODEJ

DOPRODEJ


